

第2号議案 令和4年度決算報告の承認について

正味財産増減計算書

令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	127,471,660	124,347,804	3,123,856
受取配分金	105,979,550	102,645,783	3,333,767
受取材料費等	12,847,896	13,030,316	△ 182,420
受取事務費	8,644,214	8,671,705	△ 27,491
労働者派遣事業等受託収益	541,843	575,073	△ 33,230
労働者派遣事業等受託収益	541,843	575,073	△ 33,230
高齢者人材UP・就職促進事業受託収益	22,000	0	22,000
高齢者人材UP・就職促進事業受託収益	22,000	0	22,000
職業紹介事業受託事業収益	0	55,222	△ 55,222
職業紹介事業受託収益	0	55,222	△ 55,222
受取会費	529,500	529,500	0
正会員受取会費	529,500	529,500	0
受取補助金等	23,539,000	23,539,000	0
受取連合交付金	10,339,000	10,339,000	0
受取(市)補助金	13,200,000	13,200,000	0
受取負担金	0	0	0
受取負担金	0	0	0
受取寄附金	0	0	0
受取寄附金	0	0	0
特定資産運用益	0	0	0
特定資産受取利息	0	0	0
雑収益	172,851	153	172,698
受取利息	161	153	8
雑収益	172,690	0	172,690
経常収益計	152,276,854	149,046,752	3,230,102
(2) 経常費用			
事業費	148,330,904	145,676,042	2,654,862
支払配分金	105,979,550	102,645,783	3,333,767
支払材料費等	13,083,888	13,847,189	△ 763,301
役員報酬	0	0	0
給料手当	15,957,263	16,246,724	△ 289,461
臨時雇賃金	1,214,970	991,942	223,028
法定福利費	2,561,693	2,551,559	10,134

科目	当年度	前年度	増減
退職金掛金	1,287,884	1,276,362	11,522
福利厚生費	41,580	40,967	613
会議費	0	0	0
旅費交通費	36,700	34,600	2,100
通信運搬費	996,997	977,321	19,676
減価償却費	0	626,879	△ 626,879
什器備品費	36,960	0	36,960
消耗品費	770,570	359,432	411,138
修繕費	3,300	0	3,300
印刷製本費	321,255	307,230	14,025
光熱水料費	0	0	0
賃借料	2,489,724	2,482,619	7,105
保険料	1,191,980	1,193,410	△ 1,430
諸謝金	136,985	120,279	16,706
租税公課	41,500	34,900	6,600
支払負担金	0	5,550	△ 5,550
委託費	1,946,065	1,789,838	156,227
支払手数料	202,422	32,120	170,302
雑費	29,618	111,338	△ 81,720
管理費	2,664,570	2,457,401	207,169
役員報酬	0	0	0
給料手当	755,931	779,732	△ 23,801
法定福利費	128,137	124,736	3,401
退職給付費用	41,226	40,578	648
福利厚生費	1,434	1,646	△ 212
会議費	0	0	0
役員等旅費交通費	113,500	163,000	△ 49,500
旅費交通費	13,800	0	13,800
通信運搬費	116,198	104,156	12,042
減価償却費	496,024	0	496,024
什器備品費	0	286,400	△ 286,400
消耗品費	56,803	60,949	△ 4,146
修繕費	0	0	0
印刷製本費	175,235	134,310	40,925
光熱水料費	0	0	0
賃借料	242,304	241,167	1,137
保険料	55,740	66,170	△ 10,430
諸謝金	0	0	0
租税公課	30,500	12,100	18,400
支払負担金	203,275	203,275	0

科目	当年度	前年度	増減
委託費	223,520	175,720	47,800
支払手数料	10,943	9,550	1,393
雑費	0	53,912	△ 53,912
経常費用計	150,995,474	148,133,443	2,862,031
評価損益等調整前当期経常増減額	1,281,380	913,309	368,071
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	1,281,380	913,309	368,071
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
過年度収益修正	0	0	0
固定資産過年度収益修正	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産売却損	0	0	0
車両運搬具売却損	0	0	0
固定資産除却損	0	1	△ 1
車両運搬具除却損	0	1	△ 1
什器備品除却損	0	0	0
過年度損失修正	0	0	0
過年度損失修正	0	0	0
経常外費用計	0	1	△ 1
当期経常外増減額	0	△ 1	1
当期一般正味財産増減額	1,281,380	913,308	368,072
一般正味財産期首残高	16,907,694	15,994,386	913,308
一般正味財産期末残高	18,189,074	16,907,694	1,281,380
Ⅱ 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高	18,189,074	16,907,694	1,281,380